令和６年５月１６日

保護者 様

さいたま市立南浦和中学校

校 長  大河内 範一

本日の引渡し訓練の中止について

日頃より本校の教育活動へご理解、ご協力をいただき、感謝申し上げます。

降雨はおさまりましたが、グランド状況不良のため、引渡し訓練は「中止」と

いたします。学校安心メールでも同様の内容を送付しております。ご確認くださ

い。

今後も引き続き、本校の教育活動へのご理解、ご協力をよろしくお願いします。

担当：教頭 北野 邦旭

電話：８６３－０７５３